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BOLAGSSTÄMMOKOMMUNIKÉ 
 
Ordinarie årsstämma har hållits i Hydropulsor AB (publ) i bolagets lokaler i Karlskoga. Stämman 
leddes av Jan Nordin, styrelseledamot, och 8 aktieägare var närvarande. Verkställande direktören 
Åke Hörnell redogjorde för det senaste verksamhetsåret, bolagets framtidsplaner samt svarade på 
frågor från aktieägarna. Revisionsrapporten från auktoriserade revisorn Bengt Söderström, Ernst 
& Young, framlades varvid föreslogs att styrelsens ledamöter och verkställande direktören bevil-
jades ansvarsfrihet för det gångna året vilket också beslutades om.  
 
Stämman beslutade om en till Hörnell Teknikinvest riktad emission genom kvittning utge 
50 000 000 aktier till en kurs av 0,04 SEK. Hörnell Teknikinvest, på stämman representerad av 
Åke Hörnell,  deltog ej vid beslutet. Stämman beslutade vidare om styrelsens förslag till bemyndi-
gande att, med eller utan företräde för aktieägare, genomföra emissioner av aktier, konvertibelt 
skuldebrev eller teckningsoptioner, med kontant betalning eller genom kvittning av fordran eller 
medelst apport. 
 
Till ordinarie ledamöter i Hydropulsor AB (publ) omvaldes Åke Hörnell, Lars Troive och Jan 
Nordin. Lars-Åke Persson hade av hälsorelaterade personliga skäl valt att avböja omval. Vid kon-
stituerande styrelsesammanträde efter stämman valdes Jan Nordin till styrelsens ordförande. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Jan Nordin, styrelseordförande i Hydropulsor AB (publ), telefon 070-61 97 801 
Åke Hörnell, VD i Hydropulsor AB (publ), telefon 070-99 47 900 
 

 
Hydropulsor konstruerar, slutmonterar och säljer hydrauldrivna produktionsmaskiner och maskinsystem med fokus 
på kompaktering av metallpulver för komponenter med höga densitetskrav samt kapning med grad- och sprickfria 
snitt. Samtliga Hydropulsors maskinsystem bygger på en unik egenutvecklad teknik med repeterbara slag med hög 
energikoncentration. Hydropulsors maskiner och maskinsystem har stora fördelar vid tillverkning av långa serier då 
maskinerna har hög produktionstakt och låg grad av materialspill.  
 
Dotterbolaget Result Press AB utvecklar, konstruerar, monterar och marknadsför hydrauliska pressar inom pro-
duktområdena pulverpressar och verkstadspressar. Pulverpressarna har en hög automationsgrad och används främst 
vid tillverkning av hårdmetallprodukter med krav på små toleranser, medan verkstadspressarna främst används vid 
monteringsarbeten, företrädesvis inom verkstadsindustrin. Vidare information finns på www.resultpress.se. 
 
Dotterbolaget Hydropulsor-EPM är verksamt i Nanjing, Kina. Bolaget representerar både Hydropulsors och Result 
Press produkter på den Kinesiska marknaden. I bolaget bedrivs även verksamhet inom teknik och montering av 
produkterna. 
 
Hydropulsors instrument handlas på Nordic MTF och aktien har kortnamnet HYPU MTFB. Handel sker även med 
två olika teckningsoptioner. Handeln kan följas i realtid på www.nordicmtf.se. Aktieägare, övriga aktörer på aktie-
marknaden och allmänheten kan kostnadsfritt prenumerera på bolagets pressmeddelanden och ekonomiska rappor-
ter genom Nordic Growth Markets nyhetstjänst NG News, www.ngnews.se. 
 


